
 

Dipartimento di Scienze di Base e Applicate per l’Ingegneria - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

Cod. Fiscale  80209930587 - P.IVA 02133771002 

Via Antonio Scarpa 14, 00161 Roma - Tel (+39) 06 49766800 Fax (+39) 06 44240183   

 

 Decreto n. 2/2019 

Prot. n. 52 del 14/01/2019  

 
 

IL  DIRETTORE DEL  DIPARTIMENTO DI SCIENZE DI BASE E 

APPLICATE PER L’INGEGNERIA 

 

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio per Attività di Ricerca in vigore presso la 

Sapienza Università di Roma; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/122018 

VISTO il bando n. 32/2018 Prot. 1967 del 17/12/2018 di selezione per l’assegnazione di una 

borsa di studio nell’ambito dell’attività di ricerca riguardante: “Sviluppo di una nuova 

piattaforma nanofotonica di biosensing per la ricerca di biomarcatori del carcinoma 

mammario” 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 11/01/2019 

 

DISPONE 

 

la Commissione giudicatrice della procedura n. 29/2018 sarà così composta: 

 

Prof. Francesco Michelotti (Presidente) 

Dott.ssa Anna candida Felici (Commissario) 

Dott. Alessandro Belardini (Commissario)  
 

 

Roma, 14 gennaio 2019        Il Direttore pro-tempore 

          

                                Prof. Adalberto Sciubba 


